XEV1R22T2M3
XEV1R22T2M3
Witty Share laadstation t/m 22 kW, 3P T2, OCPP/RFID + MID
Technische eigenschappen
Vermogen
Vermogen per oplaad​punt  22 kW
Aansluit​ver​mogen  11 - 22 kW
Frequentie
Frequentie  50 - 60 Hz
Voeding
Aantal fases voor voeding  3
Stroom / tempe​ra​tuur
Nomi​nale stroom  32 A
Aansluitmogelijk​heden
Aantal oplaad​punten  1
Func​ties
Met loadmanagement  Ja
Samen​stel​ling
Aantal contact​dozen  0
Met bevei​li​gingsschakelaar  Nee
Met ontgren​del​functie bij stroom​uitval  Ja
Afme​tingen
Breedte  237 mm
Lengte  549 mm
Diepte  173 mm
Installatie, montage
Gemon​teerd op  Wand​mon​tage
Veilig​heid
IP-be​scher​mings​klasse (Ingress Protec​tion)  IP55
Slag​vast​heid IK  IK10
Technische wijzigingen voorbehouden